
وزارة التعليم
الجامعة الإسلامية بالمدينة المنورة

إدارة الشئون المالية

الموجودات الفعلية لمستودع الرجيع 

11:59:17

1

التاريــــــخ   :

الوقــــــــت   :
رقم الصفحة :  الإدارة العامة للمستودعات / مستودع الرجيع

11:59:17 16/12/2025تاريخ الطباعة : فهد راشد مطلق الحجوري الجهني - ١٠٠٣٧٠طبع بواسطة : الجامعة الاسلامية بالمدينة المنورة

/

26-06-1447

1

001005001001

001005001002

001005002001

001005002002

001005002004

001005003001

001005003002

001005003003

001005003004

001005003005

001005003006

001005004001

001005004003

001005004004

001005006001

001005006002

001005007001

001005007002

001005008001

001005008002

رقم الصنف
سرير مزدوج غرفة النوم الرئيسية

سرير مفرد
دولاب سته ضرف غرفة النوم الرئيسية

دولاب اطفال ٦ ادراج
دولاب عدد ٢  غرفة الاطفال

عدد ١ كنب ثلاثية غرفة استقبال النساء
عدد ١  كنب ثنائية + عدد ٢ مفرد غرفة استقبال النساء

عدد ٢ كنب مفرد غرفة استقبال الرجال
كنب انترية الجلوس الصالة

عدد ١ كنب ثلاثية غرفة استقبال الرجال
عدد٢  كنب ثنائية غرفة استقبال الرجال

طاولة شاهي كبيرة وطاولتين  صغيرة غرفة استقبال النساء
طاولة شاهي كبيرة وطاوله  صغيرة غرفة استقبال الرجال

طاولة شاهي كبيرة وطاولتين  صغيرة غرفة الصالة
كمدينو عدد ٢ الغرفة النوم الرئيسية

كمدينو عدد ٤ غرفة الاطفال
تسريحة + كرسي غرفة النوم الرئيسيه
تسريحة + كرسي غرفة النوم الاطفال

وحدة ادراج عدد ٦ ادرج غرفة النوم الرئيسية
عدد ٢ دولاب  ٦ ادرج غرفة الاطفال

مسمى الصنف الوحدةم
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد
بالعدد

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

الرصيد
33

160

29

54

20

59

66

45

29

42

44

45

38

45

34

31

29

54

29

24

انتهاء الصلاحيةالسعر

اثاث سكن أعضاء هيئة التدريسالمجموعة العامةالأثاثالفئة


