



الموجودات الفعلية لمستودع الرجيع

الفئة	الأثاث	المجموعة العامة	اثاث سكن أعضاء هيئة التدريس
-------	--------	-----------------	-----------------------------

نوع الأثاث	الرقم	الوصف	الوحدة	السعر	نوع القياس	نوع المجموعات
سرير مزدوج غرفة النوم الرئيسية	001005001001	سرير مزدوج غرفة النوم الرئيسية	بالعدد	33	بالعدد	م
سرير مفرد	001005001002	سرير مفرد	بالعدد	160	بالعدد	1
دولاب ستة ضرف غرفة النوم الرئيسية	001005002001	دولاب ستة ضرف غرفة النوم الرئيسية	بالعدد	29	بالعدد	2
دولاب اطفال ٦ ادراج	001005002002	دولاب اطفال ٦ ادراج	بالعدد	54	بالعدد	3
دولاب عدد ٢ غرفة الاطفال	001005002004	دولاب عدد ٢ غرفة الاطفال	بالعدد	20	بالعدد	4
عدد ١ كتب ثلاثة غرفة استقبال النساء	001005003001	عدد ١ كتب ثلاثة غرفة استقبال النساء	بالعدد	59	بالعدد	5
عدد ١ كتب ثنائية + عدد ٢ مفرد غرفة استقبال النساء	001005003002	عدد ١ كتب ثنائية + عدد ٢ مفرد غرفة استقبال النساء	بالعدد	66	بالعدد	6
عدد ٢ كتب مفرد غرفة استقبال الرجال	001005003003	عدد ٢ كتب مفرد غرفة استقبال الرجال	بالعدد	45	بالعدد	7
كتب انترية الجلوس الصالة	001005003004	كتب انترية الجلوس الصالة	بالعدد	29	بالعدد	8
عدد ١ كتب ثلاثة غرفة استقبال الرجال	001005003005	عدد ١ كتب ثلاثة غرفة استقبال الرجال	بالعدد	42	بالعدد	9
عدد ٢ كتب ثنائية غرفة استقبال الرجال	001005003006	عدد ٢ كتب ثنائية غرفة استقبال الرجال	بالعدد	44	بالعدد	10
طاولة شاهي كبيرة وطاولتين صغيرة غرفة استقبال النساء	001005004001	طاولة شاهي كبيرة وطاولتين صغيرة غرفة استقبال النساء	بالعدد	45	بالعدد	11
طاولة شاهي كبيرة وطاولته صغيرة غرفة استقبال الرجال	001005004003	طاولة شاهي كبيرة وطاولته صغيرة غرفة استقبال الرجال	بالعدد	38	بالعدد	12
طاولة شاهي كبيرة وطاولتين صغيرة غرفة الصالة	001005004004	طاولة شاهي كبيرة وطاولتين صغيرة غرفة الصالة	بالعدد	45	بالعدد	13
كمين عدد ٢ الغرفة النوم الرئيسية	001005006001	كمين عدد ٢ الغرفة النوم الرئيسية	بالعدد	34	بالعدد	14
كمين عدد ٤ غرفة الاطفال	001005006002	كمين عدد ٤ غرفة الاطفال	بالعدد	31	بالعدد	15
تسريحة + كرسي غرفة النوم الرئيسية	001005007001	تسريحة + كرسي غرفة النوم الرئيسية	بالعدد	29	بالعدد	16
تسريحة + كرسي غرفة النوم الاطفال	001005007002	تسريحة + كرسي غرفة النوم الاطفال	بالعدد	54	بالعدد	17
وحدة ادراج عدد ٦ ادرج غرفة النوم الرئيسية	001005008001	وحدة ادراج عدد ٦ ادرج غرفة النوم الرئيسية	بالعدد	29	بالعدد	18
عدد ٢ دولاب ٦ ادرج غرفة الاطفال	001005008002	عدد ٢ دولاب ٦ ادرج غرفة الاطفال	بالعدد	24	بالعدد	19